Publicado no D.O.E. de:

02/12/2024

Seção III - página:

306

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL
GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 150/17/2024  – PROCESSO Nº 136.00200993/2024–86

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE
RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ
DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições
e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5416 – Planejamento Empresarial (para a Habilitação
Administração)(Administração)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame
de Memorial Circunstanciado

5/ ELIELTON FERNANDO MARTINS / 48939839X / 40779531892 / 31
7/ EDMILSON MARCOS DE LIMA / 444754052 / 35750582884 / 28,875
8/ CLAUDINEI URIAS / 25.510.194–6 / 15840106810 / 27
2/ BRUNO TETSUO MAEJIMA / 577749523 / 23627154851 / 25,375
1/ WELLINGTON ITAMAR PEREIRA MOREIRA / 498776761 / 44867044873 /
22,75

3/ MATHEUS MUNIZ BALLARIN / 59.781.873–3 / 49443993830 / 10,625
4/ ANDRÉ LUÍS SANTOS / 490816332 / 39231835858 / 7,125

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida
ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
6/498750620/38629099801/Não atender aos requisitos de titulação ;
9/454956812/44733862873/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da
inscrição ;